
segunda-feira, 17 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 00919 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central
Portaria

 
 
 
 
 
 

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1647; Fax: (74) 3655 1672 

Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br E-mail:prefeituracentral@yahoo.com.br 

Gabinete do Prefeito 

PORTARIA Nº. 042 / 2020 
De 14 de agosto de 2020. 
 
 

Exonera, a pedido, o (a) Senhor (a) LAURO FERREIRA 

DO AMARAL, do Cargo Comissionado de CHEFE DE 

GABINETE, Central – Bahia. 

 
 
  O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE:  
 
  Art. 1º Exonerar, a pedido, na forma da Lei Municipal nº. 542/2011, o(a) 

Senhor(a) LAURO FERREIRA DO AMARAL, do Cargo Comissionado de CHEFE DE 

GABINETE, Município de Central, Estado da Bahia. 

 
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Central - Ba, 14 de agosto de 2020. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Uilson Monteiro da Silva 
PREFEITO MUNICIPAL 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

751D4CE1EA00F62335DACBC8FA9AF6C8


		2020-08-17T19:55:34-0300




